

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

## هر کس با عمل آخرت دنیا را طلب نماید در آخرت هیچ منفعتی برای او نیست.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۴۳



### تثبیت حضور والیبالیست‌های کازرون در تیم منتخب فارس

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون و به نقل از هیئت والیبالیست‌های کازرون و نوجوان والیبالیست‌های کازرون در تیم منتخب استان فارس جهت حضور در مسابقات کشوری انجام گرفت.

پس از برگزاری شش مرحله اردوی انتخابی تیم والیبالیست‌های کازرون جهت حضور در مسابقات قهرمانی کشور که در سمنان برگزار می‌گردد، سید عرفان، امیرعلی پدیدار و مجید

### جهرم قهرمان مسابقات هندبال خردسالان فارس شد



مسابقات هندبال خردسالان استان فارس به میزبانی شهرستان فسا برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان فسا گفت: در دیدار پایانی این دوره از مسابقات تیم هندبال جهرم توانست با نتیجه ۹ بر ۶ مقابل تیم شیراز به پیروزی برسد و مقام قهرمانی هندبال خردسالان استان را کسب کرد.

### دوچرخه‌سواران فارس با لاستیک پنجر روانه مسابقات کشوری شدند

نشود، شرکت نمی‌کنیم جنبه دیگر اعزام دوچرخه‌سواران فارس به مسابقات قهرمانی کشور، نبود پول برای اعزام بانوان دوچرخه‌سوار است.

رئیس هیئت دوچرخه‌سواری فارس سخنان این است: تیم بانوان فارس سال ۹۷ در کشور عنوان قهرمانی را کسب کرد؛ اگر هزینه اعزام آنها به شهرستان سرشدت محل برگزاری رقابت‌های کشوری تأمین نشود، نمی‌توانیم در رقابت‌ها شرکت کنیم.

باشفاعت بیان کرد که فرانک پروتوآدر دوچرخه‌سوار ملی‌پوش شیرازی به فدراسیون نامه زده است که به دلیل پرداخت نشدن هزینه‌های مسابقات از سوی استان فارس، می‌خواهد برای تیم تهران رکاب بزند.

رئیس هیئت دوچرخه‌سواری فارس ادامه داد: در صورتی که هزینه اعزام بانوان تأمین نشود برخلاف میل باطنی مجبوریم تیم فارس را که عنوان قهرمانی دارد، به نشانه اعتراض به نگاه تبعیض‌آمیز، بگوییم در سایر استان‌های کشور رکاب بزنند. تیم دوچرخه‌سواری فارس بر اساس گفته باشفاعت از فدراسیون مجوز گرفته که در لیگ‌های آسیایی و بین‌المللی شرکت کند اما بودجه‌ای ندارد و این فرصت مهم از دست می‌رود. رقابت‌های دوچرخه‌سواری قهرمانی کشور در رده آقایان از شانزدهم تیرماه ۹۸ و رقابت‌های بانوان هم از هجدهم همین ماه به میزبانی شهرستان سرشدت آذربایجان غربی برگزار می‌شود.

میبنا ندایی از تهران به عضویت تیم ملی درآید. مهوش خرمی ادامه داد: مرحله نخست اردوی آمادگی تیم ملی دختران زیر ۱۵ سال از شانزدهم لغایت بیست و دوم تیرماه ۹۸ در آذربایجان شرقی برگزار می‌شود.

وی گفت: تیم ملی بدمینتون دختران ایران خود را برای انجام رقابت‌های آسیایی که شهرومرماه ۹۸ در کشور اردن برگزار می‌شود، آماده می‌کند.

### دوچرخه‌سواران فارس با لاستیک پنجر روانه مسابقات کشوری شدند



عدالت را در ورزش رعایت کنند و به این رشته مدال آور که هم در رده بانوان و هم در آقایان در کشور صاحب‌مقام است بیشتر توجه شود. قضیه خرید دوچرخه درجه سه برای دوچرخه‌سوار اهل فارس از گلابه‌های دیگر هیئت دوچرخه‌سواری فارس است. ماجرا از قول باشفاعت چنین است: فرزند خدایاری دوچرخه‌سوار ملی‌پوش فارس در مسابقات آسیایی لبنان شانس زیادی برای کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ ژاپن دارد از این رو یک دوچرخه درجه سه با قیمت ۵۲ میلیون تومان با چک برایش خریداری کردیم تا این ورزشکار بتواند در این مسابقات مهم با خیال راحت شرکت کند.

عضو کادر فنی تیم ملی دوچرخه‌سواری ادامه داد: از استاندار فارس می‌خواهیم دستور دهد

### گویا چرخ گردون بر مراد دوچرخه‌سواران استان فارس نمی‌چرخد؛ زیرا این ورزشکاران با دوچرخه‌های پنجر آن هم با هزینه‌های شخصی راهی رقابت‌های قهرمانی کشور در سرشدت آذربایجان غربی شدند.

این وضع، گلابه رئیس هیئت دوچرخه‌سواری فارس را در پی داشته و او دلیل نامرادی دوچرخه‌سواران را تبعیضی که در ورزش فارس وجود دارد، می‌داند.

هادی باشفاعت که با ایرنا گفت‌وگو می‌کرد معتقد است: بیشترین هزینه‌های ورزش فارس صرف چمن مصنوعی فوتبال می‌شود در حالی که دوچرخه‌سواران ورزشکار فارس در المپیاد برترین‌ها و مسابقات کشوری بیشترین مدال کسب کرده‌اند.

هیئت دوچرخه‌سواری فارس چنانکه رئیس آن می‌گوید در سال جاری بودجه‌ای نگرفته است و حدود ۲ ماه است که به اداره کل ورزش و جوانان در این مورد نامه نوشته است. باشفاعت می‌گوید: نه تنها بودجه ندادند بلکه دوچرخه‌های هم تحویل نگرفتیم چراکه بودجه‌ها برای خرید چمن مصنوعی سرازیر می‌شود.

وی با طرح این پرسش که نمی‌دانم چه مافیایی پشت این مسئله است، خواستار رسیدگی استاندار فارس به خواسته‌های خود شد.

عضو کادر فنی تیم ملی دوچرخه‌سواری ادامه داد: از استاندار فارس می‌خواهیم دستور دهد

### اهورای بهبهان بازی افتتاحیه لیگ فوتسال کشور را واگذار کرد

در نخستین روز از شروع بازی‌های لیگ برتر فوتسال کشور تیم مس سونگون ورزشکاران با پیروزی کار خود را آغاز کرد.

سرویس خبری/ رضا خلیجی: دو تیم اهورای بهبهان و مس سونگون ورزشکاران در سالن علی ابن ابیطالب شهرستان بهبهان آغازگر هفته نخست لیگ برتر فوتسال کشور در سال جاری بودند.

باین‌حال اگرچه در این بازی تیم اهورا چهار گل به تیم بهبهان زد اما در برابر ۷ گل تیم صاحب‌نام و سخت‌کوش مس سونگون شکست را پذیرا شد.

دیدار افتتاحیه در بهبهان سبب حضور بزرگان فوتسال کشور در این

### کسب مقام قهرمانی تیم سنگ‌نوردی نونهالان دختر کازرونی در استان فارس

اول دختران (عسل یعقوب زاده)، مقام سوم (غزل یعقوب زاده) و در رده پسران مقام چهارمی (مجید سنجیده)، مقام پنجمی (محسن دهقان)، مقام ششمی (محمد بحرانی) بود.

از نکات بارز این دوره از مسابقات حضور تیمی از بانوان بزرگسال کازرونی بود که برای اولین بار در یک مسابقه رسمی شرکت و با عملکردشان نشان دادند که در صورت فراهم شدن شرایط مناسب تمرینی می‌توانند رقیبان جدی برای سایر سنگ‌نوردان استان باشند.

سرپرستی و مربیگری تیم بانوان و آقایان را به ترتیب صدیقه روستایی و تیم احسان جعفری به عهده داشتند.



مسابقات قهرمانی سنگ‌نوردی استان در دو بخش بانوان و آقایان در سالن اختصاصی سنگ‌نوردی گلستان شهر شیراز برگزار شد.

تیم سنگ‌نوردی کازرون متشکل از ۵ پسر و ۵ دختر بزرگسال و نونهال در این دور مسابقات شرکت کردند. حاصل کار تیم کازرون در این مسابقات در رده دختران کسب مقام

## واحد

### مرگ پسر ۶ ساله بر اثر گرم‌زدگی در قم

بیمارستان پذیرش و زمانی که به بیمارستان حضرت معصومه (س) وارد می‌شود نیز دچار تشنج بوده است.

دکتر پشتیبان گفت: در آنجا پزشکان به‌سرعت کار را آغاز و سه نوع داروی ضد تشنج به این کودک داده و تشنج وی را کنترل می‌کنند. این کودک متأسفانه دارای آنزیم‌های کبدی بالا بود و فاکتورهای انعقادی وی نیز مختلف و سیستم کلیه نیز به‌شدت ضعیف شده بود.

این پزشک متخصص کودکان گفت: عملیات سونداژ نیز انجام شد، اما کودک هیچ ارادار نشده، صبح روز بعد ارادار کردن آغاز شد. دکتر پشتیبان افزود: این کودک چند ساعت بعد از بستری بیمار بود که خونریزی از دهان و بینی و حتی محل‌های رگ گریزی کودک که راه افتاد که به‌اصطلاح بیمار دی آی سی شد. وی گفت: این کودک سه روز در بیمارستان حضرت معصومه (س) بستری بود و هرروز آنزیم‌های کبدی بالاتر رفت و ارادار نیز قطع شد و همچنین دچار افت فشار شد که داروهای لازم نیز ارائه شد تا از ایست قلبی جلوگیری کنیم.

وی پایان اینکه تمامی ارگان‌های حیاتی کودک آسیب‌دیده بود گفت: در مدت‌زمان حضور این کودک در بیمارستان مشاوره‌های خوبی، عفونی، مغز و اعصاب، قلب و... توسط فوق تخصصان به‌صورت روزانه انجام شد اما به دلیل شدت مشکلات ۶ ساعته که در خودرو و در آن هوای گرم بوده است، متأسفانه فوت کرد.



با متهم استفاده کردند. سرهنگ فرد تصریح کرد: قبل از پایتخت به‌صورت دائم در رصد و رادار پلیس و دارای شناسنامه و کنترل شده هستند، اما به دلیل اینکه این افراد هم با وجود متهم بودنشان، شهروند محسوب می‌شوند نمی‌توان آنها را بر اساس حقوق شهروندی از انجام فعالیت‌های روزانه منع کرد، لذا برای تمامی این افراد که جزو سرورها و سطح یک پایتخت هستند اقدامات ویژه‌ای را مدنظر قرار داده‌ایم و در این پرونده نیز متهم قبل از خروج از کشور شناسایی و دستگیر شد.

جانشین رئیس پلیس آگاهی پایتخت خاطرنشان کرد: سارقان و اشرار بدانند که در صورت انجام رفتار و اقدامات خلاف مقررات در جامعه، با برخورد قاطع و قانونی پلیس مواجه خواهند شد.

### نیروهای دریابانی سه گردشگر را در آب‌های بندر ریگ از مرگ نجات دادند

سرهنگ دوم نادر اسدالهی افزود: این سه گردشگر سالم به آغوش خانواده‌های خود بازگشتند. وی اظهار داشت: شهروندان و هم‌وطنان از شنا کردن در خارج از محدوده ساماندهی سواحل این شهرستان به چید خودداری و با توصیه‌های مأموران این فرماندهی عمل کنند.

بندر ریگ از توابع شهرستان گناوه خلیج فارس واقع است.

### اعترافات جالب غول پایتخت؛ یک نفره ۲۰ نفر را زد

سرموضوع چشم تو چشم دعوا شد! فراری سابقه‌دار حین خروج از کشور خیر داد.

به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، مأموران پلیس آگاهی پایتخت در عملیاتی موفق به دستگیری قاتل تهرانی ملقب به (ح.غول) شدند.

متهم درخصوص نحوه ارتکاب به قتل گفت: با شخصی درگیر شدم که بعد از درگیری کشته و پدربش هم بعد از مجروح شدن به بیمارستان رفت.

وی بیان اینکه در این درگیری من یک نفر بودم و در مقابل ۲۰ نفر با شمشیر بودند، اظهار کرد: بر همین اساس من هم با کلت وارد درگیری شدم.

متهم درخصوص نحوه تهیه سلاح ادامه داد: کلت را از رفیقم گرفته بودم تا در این درگیری از اسلحه استفاده کنم که من هم در این درگیری ۴ گلوله شلیک کردم که یکی گلوله منجر به فوت شد.

متهم تصریح کرد: سابقه‌دار هستم و در دو مورد ۳ ماه و ۶ ماه زندان بودم و آخرین بار در سال ۸۲ زندان بودم که بعد از آزادی رفتم اراک و تا به امروز تهران نبودم.

وی درخصوص علت درگیری گفت:

### کشف ۲۴ دستگاه ماینر قاچاق در شهرستان فیروز

سمت‌نرئیز و از نرئیز به مقصد سیرجان در حرکت بود شناسایی و در یک عملیات متوقف شد.

سرهنگ یوسفی در ادامه افزود: در بررسی دقیق مأموران انتظامی مشخص شد که در این خودرو تعداد ۲۴ دستگاه ماینر قاچاق (با نام تجاری بیت کوین) و تعداد ۶۰ دستگاه پاور کشف و ضبط شد.

فرمانده انتظامی شهرستان فیروز تصریح کرد: در بررسی کارشناسی صورت گرفته، مشخص شد که این دستگاه‌ها به دلیل مصرف بالای انرژی، در کشور تولیدکننده مورد بهره‌برداری قرار نمی‌گیرد که توسط افرادی سودجو به‌صورت مستعمل خریداری و به کشور وارد شده و به‌صورت غیرقانونی و باقیمت‌هایی بسیار بالا به متقاضیان فروخته می‌شود.

وی ارزش تقریبی این محموله قاچاق را در حدود ۳۵۰ میلیون تومان اعلام کرد و گفت: راننده خودرو در این عملیات دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

### دو مصدوم نتیجه برخورد دو خودرو سواری در ظفرآباد

برخورد شدید دو خودرو سواری با یکدیگر در منطقه ظفرآباد باعث مصدومیت دو سرنشین آن شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شیراز، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی با دریافت خبر وقوع این حادثه، بلافاصله آتش‌نشنان ایستگاه ۱۳ را ساعت ۱۶:۳۰ دقیقه به محل حادثه، اعزام کرد.

به گفته علیرضا عدلو دو دستگاه خودرو سواری پراید و پژو ۴۰۵ در حال حرکت در مسیر به علت نامشخصی از مسیر اصلی خود

